TÊN ĐƠN VỊ		              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:  /Ký hiệu tên đơn vị                    TP. Hồ Chí Minh, ngày........ tháng........ năm 20….

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp lại Giấy xác nhận nội dung quảng cáo
Kính gửi: Ban Quản lý An toàn thực phẩm thành phố Hồ Chí Minh
1. Đơn vị đề nghị: ..........................................................................................................
1.1. Tên đơn vị: ..............................................................................................................
1.2. Địa chỉ trụ sở:...........................................................................................................
Điện thoại: ............................................................ Fax: .................................................
Giấy xác nhận nội dung quảng cáo cũ số:.......................................................................
Ngày cấp: ...................................... Nơi cấp:...................................................................
Đề nghị được cấp xác nhận nội dung quảng cáo đối với………………………………
	STT
	Tên sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ (nêu rõ chủng loại, ...... nếu có
	Số, ký hiệu của Giấy xác nhận công bố phù hợp quy định an toàn thực phẩm hoặc giấy tiếp nhận bản công bố hợp quy

Phương tiện quảng cáo:
(Trường hợp quảng cáo trên báo nói, báo hình, báo in thì nêu rõ tên báo dự kiến quảng cáo; trường hợp quảng cáo thông qua hội thảo, hội nghị, tổ chức sự kiện thì nêu rõ thời gian, địa điểm cụ thể dự kiến tổ chức)
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
Lý do xin cấp lại:…………………...……………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
Hồ sơ bao gồm các giấy tờ, tài liệu:
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan các thông tin và hồ sơ nêu trên là đúng sự thật và cam kết thực hiện quảng cáo sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ thuộc lĩnh vực quản lý của Bộ Y tế theo đúng nội dung khi đã được xác nhận.
Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét và cấp lại giấy xác nhận nội dung quảng cáo./.

					        Giám đốc hoặc đại diện hợp pháp của đơn vị
       Ký tên  (Ghi họ tên đầy đủ, chức danh, đóng dấu)